
Í1URSP00DZQQI

, >«»w4^ -ji

iv

MĚSTO ROSICE
Místostarosta

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VAŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ : MR-C 1403/24-INV r
DATmoLUX a.s

VYŘIZUJE: Nováčkova 27
TEL.: 614 00 Brno
FAX: IČ: 26233100
E-MAIL:

DATUM: 2024.01.09

Objednávka č. 1403/24

Vážení,
objednáváme u Vás výměnu osvětlení ZŠ Pod Zahrádkami, dle cenové nabídky ze dne
04.01.2024, která je nedílnou součástí objednávky.

Předpokládaná cena činí 329 835,00 bez DPH.

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a čase v uvedeném místě plnění.
V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma DATmoLUX a.s., objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má objednatel
právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy DATmoLUX a.s., které objednatel obdrží
k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

S přáním pěkného dne.

Lukáš Volánek ObJF!>AJ/WU f)UC\rP< ^J EnB

Datum: 2024.01.09
10:43:34+01'00'



DATmoLUX

Cenová nabídka rekonstrukce osvětlení
l.etapa v ZŠ Rosice

Vypracoval: V Brně, dne 4. ledna 2024
DATmoLUX a.s.
Nováčkova 27
614 00 Brno



DATmoLUX 

Cenová nabídka 

Při návrhu cenové nabídky jsme vycházeli z informací získaných několika osobních 

návštěv. 

Navrhované osvětlení šaten a chodeb splňuje (a překračuje) podmínky normy ČSN EN 

12464-1 Jsou použita svítidla s vysokou účinností, takže dosažené úspory budou ještě 

vyšší, než se předpokládalo. 

Cenová nabídka : 

Počet kusů Cena/ks Cena 
Svítidlo LED LINEAR 1 10 1 336 Kč 13 360 Kč 
Svítidlo LED LINEAR 2 11 1 562 Kč 17 182 Kč 
Svítidlo LED LINEAR 3 g 2 214 Kč 19 926 Kč 
Svítidlo LED 60x60 podhled 60 1 695 Kč 101700 Kč 
Svítidlo LED 40 přisazené 8 1 674 Kč 13 392 Kč 

montáž, demontáž, likvidace 1 
123 675 Kč 123 675 Kč 

Revize 1 5 000 Kč 5 000 Kč 
materiál 98 200 Kč 19 600 Kč 
ostatní náklady 1 16 000 Kč 16 000 Kč 
Cena bez DPH 

Cena s DPH 
329 835 Kč 

399 101 Kč 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Záruka na navržená svítidla je 5 let. 

Platnost nabídky do 31.1.2024. 

Navržené osvětlení vychází z provedeného světelně - technického výpočtu. 

Nouzové a antipanikové osvětlení nebylo požadováno. 

Řešení, které navrhujeme je dle našeho názoru optimální z hlediska ekonomického 

(návratnost vložených prostředků) i technického (montáž a údržba). Výpočty byly 



DATmoLUX
provedeny, zasíláme Vám je společně s nabídkou.

V Brně, 4. ledna 2024

Tato cenová nabídka je určena pouze pro adresáta a obsahuje interní důvěrné informace

tvořící obchodní tajemství. Šíření této cenové nabídky třetím osobám, bez předchozího

souhlasu firmy DATmoLUX a.s. bude postihováno dle platných právních norem.


